МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

« - » ОЕ 2019 г. № / 0 М

О включении в региональный проект
«Внедрение бережливых технологий в деятельность

дошкольных образовательных организаций Белгородской области»
(«Бережливый детский сад»)

В целях реализации регионального проекта «Внедрение бережливых
технологий в деятельность дошкольных образовательных организаций
Белгородской области» («Бережливый детский сад») № 10086229,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав дошкольных образовательных организаций
Шебекинского городского округа, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«У правде*
ШебекинШйд А.М. Сабадаш

Приложение

Состав дошкольных образовательных организаций Шебекинского
городского округа, реализующих основную образовательную программу

дошкольного образования

№
п/п

Ф ам и л и я  И м я  О тч ество Д ол ж н ость О б р а зо в а тел ь н а я  ор ган и зац и я

1 Лукашова Татьяна
Анатольевна

заведующий Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад
комбинированного вида № 1 г.

Шебекино"
2 Логвинова Марина

Николаевна
заведующий Муниципальное автономное

дошкольное образовательное
учреждение "Центр развития ребенка -

детский сад № 2 г. Шебекино"
3 Тарасова Ольга Сергеевна заведующий Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад

комбинированного вида № 3
"Теремок" г. Шебекино"

4 Тарасова Лидия
Дмитриевна

заведующий Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение "Центр развития ребенка -
детский сад № 6 г. Шебекино"

5 Топоркова Ирина
Сергеевна

заведующий Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад
комбинированного вида № 7 г.

Шебекино»
6 Макарова Валентина

Николаевна
заведующий Муниципальное автономное

дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад

комбинированного вида № 8 г.
Шебекино"

7 Ш атова Наталья
Викторовна

заведующий Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад
комбинированного вида № 9 г.

Шебекино»
8 Лотышева Татьяна

Витальевна
заведующий Муниципальное автономное

дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад

комбинированного вида № 11 г.
Шебекино"

9 Панина Зинаида Ивановна заведующий Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение "Центра развития ребенка
- детский сад № 12 г. Шебекино"

10 Селина Надежда
Николаевна

заведующий Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад
комбинированного вида № 13 г.

Шебекино"

11 М ишнева Г алина
Петровна

заведующий Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад
общеразвивающего вида № 14 г.

Шебекино"
12 Пузанова Татьяна

Альбертова
заведующий Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад с.

Архангельское Шебекинского района»
13 Литовченко Татьяна •

Николаевна
заведующий Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад с.

Бершаково Ш ебекинского района»
14 Галушко Татьяна

Александровна
заведующий Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад "Ромашка"
села Белянка Ш ебекинского района"

15 Артемова Дарья
Сергеевна

заведующий Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад с.

Большетроицкое Ш ебекинского
района»

16 Перкумас Людмила
Г еннадьевна

заведующий Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад с. Графовка
Ш ебекинского района»

17 Долженко Наталья
Владимировна

заведующий Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад с. Купино
Ш ебекинского района»

18 Бирюкова Ю лия
Васильевна

заведующий Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад с.

М аксимовка Ш ебекинского района»
19 Калугина Оксана

Владимировна
заведующий Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад с.

М аломихайловка Шебекинского
района»

20 Демидкина Маргарита
Викторовна

заведующий Муниципальное-бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад
общеразвивающего вида № 2 п.

М аслова Пристань Ш ебекинского
района

21 Лагутина Светлана
Алексеевна

заведующий Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад
общеразвивающего вида № 3 п.

М аслова Пристань Ш ебекинского
района

22 Саратова Г алина
Владимировна

заведующий Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад "Солнышко"
села Муром Ш ебекинского района"

23 Черниченко Валентина заведующий Муниципальное автономное

Александровна дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад "Белочка"

села Новая Таволжанка Ш ебекинского
района"

24 Забусова Ирина
Витальевна

заведующий Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад
«Колокольчик» с. Новая Таволжанка

Ш ебекинского района»
25 Реунова Ольга

Александровна
заведующий Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 1 с.
Ржевка Ш ебекинского района»

26 Климцова Елена
Николаевна

заведующий Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 2 с.
Ржевка Ш ебекинского района»